1 Nº 147 ANO VII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, SEXTA-FEIRA, 25 DE MARÇO DE 2022.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ...................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº

003/2022...................................................................... 1

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO

PRESENCIAL SRP Nº 002/2022 ..................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº
003/2022

O MUNICÍPIO DE FÁTIMA – TO, através da
Comissão de Licitação, torna público que fará
realizar na sala de reunião da Comissão
Permanente de Licitação – CPL, situada a Rua Porto
Alegre N° 179 centro Fátima – TO. TOMADA DE
PREÇOS Nº 003/2022– com a abertura dos
envelopes para o dia 14 de abril de 2022 às
08h30min horas. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DO COMPLEXO
CENTRO POLIESPORTIVO PARA O MUNICÍPIO DE
FÁTIMA TO DE ACORDO COM PLANILHAS E
PROJETOS E CONVÊNIO 344/2021 PROGRAMA
TOCANDO EM FRENTE: Regime de Empreitada.
Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL: Lei Federal nº
8.666/93; Edital e Anexos poderão ser retirados na
Prefeitura Municipal de Fátima - To ou pelo e-mail:
cplfatima@hotmail.com pelo site:

www.fatima.to.gov.br Maiores informações pelo
telefone: (63) 3365-1337. Fátima - TO, 25 de março
de 2022.

Carlos Eduardo Barbosa Guimarães
Presidente da Comissão de Licitação

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO

PRESENCIAL SRP Nº 002/2022

A prefeitura Municipal de Fátima – TO, juntamente
com a Secretaria Municipal de Educação e seus
Fundos Municipais de Saúde e Assistência Social.
Mediante Pregoeiro e equipe de apoio, torna
público para Conhecimento dos interessados, que
fará realizar LICITAÇÃO a seguir Caracterizada:
A PUBLICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº
002/2022 objetivando REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA
PARA MANUTENÇÃO DOS PNEUS DA FROTA
MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE FÁTIMA - TO,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I;
tipo menor preço por item, com abertura das
propostas prevista para dia 12 abril de 2022 as
09h00min horas. Legislação leis nºs 10.520 de 2002
e 8.666/93, Edital e maiores informações
encontram-se à disposição junto à Comissão
Permanente de Licitação das 07h30min as
11h00min horas de segunda à sexta-feira, através
do e-mail: cplfatima@hotmail.com, ou no site do
Município em https://www.fatima.to.gov.br/.
Telefone: (063) 3365.1337. Fátima – TO, 28 de
março de 2022.

Carlos Eduardo Barbosa Guimarães

Pregoeiro

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS
ATOS DO PODER EXECUTIVO

LEI MUNICIPAL Nº 431, DE 14 DE MARÇO DE 2017

ANO VII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, SEGUNDA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2022 - Nº 148

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Fátima/D.O%202022/03%20-%20MARÇO/148%20-%2028-03/DOEM%20-%20Nº%20148-%2028-03-2022.docx#_Toc99380465
mailto:cplfatima@hotmail.com
http://www.fatima.to.gov.br/
mailto:cplfatima@hotmail.com
https://www.fatima.to.gov.br/

		2022-03-28T17:37:39-0300
	MUNICIPIO DE FATIMA:00114801000188